
 

註︰自98年起依ACI定義修正旅客人數，包括入境（含入境轉機）、出境（含出境轉機）及過境旅客(同班號)。

臺灣桃園國際機場近六年進出旅客人數及與上年比較增減率

　 總旅客數 總旅客數增減率 國際及兩岸航線
國際及兩岸航
線增減率

國內航線 國內航線增減率

(人次) (%) (人次) (%) (人次) (%)
108 48,689,372 4.63 48,689,372 4.63 -                    -                         
109 7,438,325 -84.72 7,438,325 -84.72 -                    -                         
110 909,012 -87.78 909,012 -87.78 -                    -                         
111 5,342,448 487.72 5,342,448 487.72 -                    -                         
112 35,354,924 561.77 35,354,924 561.77 -                    -                         
113年 44,921,996 27.06 44,921,996 27.06 -                    -                         

4,492

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

108 109 110 111 112 113年

臺灣桃園國際機場近六年進出旅客人數趨勢

總旅客數

萬人次

27.06 

-200

0

200

400

600

108 109 110 111 112 113年

臺灣桃園國際機場近六年進出旅客人數增減率

總旅客數增減率

%


	臺灣桃園國際機場

